
„Jest nam bardzo smutno i ogromnie żal.” Doktor Mandakh
zamknie swoją prowadzoną od 19 lat przychodnię POZ w
Kisielicach
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19 lat pracy, tysiące przyjętych pacjentów, przepracowane godziny, które trudno zliczyć.
Doktor Mandakh z Kisielic podjął trudną decyzję o zamknięciu z końcem czerwca
prowadzonego tutaj od wielu lat ośrodka zdrowia.

Jak informuje pacjentów i mieszkańców,

Z dniem 30 czerwca 2021 roku po 19 latach istnienia
NZOZ Przychodnia Kisielice kończy swoją działalność
w Kisielicach. Chcielibyśmy serdecznie podziękować
za tyle wspólnie przeżytych lat – przede wszystkim
naszym pacjentom. Jest nam bardzo smutno i
ogromnie żal z tego powodu. Życzymy Wam



wszystkiego dobrego, a co najważniejsze zdrowia.

Kierownik z pracownikami 

NZOZ Przychodnia Kisielice

Decyzja ta jest pokłosiem sytuacji z początku roku, kiedy to z udziałem władz gminy na czele z
burmistrzem prowadzone były rozmowy z przedstawicielem innego podmiotu medycznego dotyczące
możliwości uruchomienia przez tę firmę innej przychodni POZ w Kisielicach. Prawnie nie było
możliwe funkcjonowanie dwóch NZOZ-ów w jednym i tym samym lokalu. 

- Pomimo wieloletniej pracy na rzecz lokalnej
społeczności, uważam, że pełnej zaangażowania,
leczenia nieraz całych rodzin naszych pacjentów,
związania swojego zawodowego życia z Kisielicami,
poczułem się negatywnie oceniony przez burmistrza.
Uważam, że owocna, dobra współpraca na linii
ośrodek zdrowia - lokalne władze jest bardzo ważna,
tym bardziej trudno byłoby nam dalej dobrze
funkcjonować w takiej atmosferze, jaka się
wytworzyła - mówi doktor Mandakh.

Co dalej z ośrodkiem w Kisielicach, z dostępem do lekarza rodzinnego, co jest elementarną potrzebą
społeczną?

- Gmina ma obowiązek zapewnić ciągłość
podstawowej opieki zdrowotnej. Dla mnie
najważniejsi są moi pacjenci, skoro Pan Burmistrz
uważa, że jest w stanie zapewnić im dużo lepszą
opiekę aniżeli ta, którą ja byłem w stanie im dać -
mówi doktor Mandakh. - Czas pokaże. W moim
przypadku pora na nowy rozdział. Mam nadzieję, że
będę dobrze wspominany w Kisielicach przez moich
pacjentów i mieszkańców.
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